


DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY 
V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

4.3. – 9.3.

18.3. – 23.3.

11.3. – 16.3.

25.3. – 30.3.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E

LINKA BEZPEČÍ
116 111

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

ČEZ PORUCHY
800 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

Zavolejte, objednáme vás do druhé dne!

+420 734 845 589

FYZIO
POHOTOVOST



MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

MDDr. Fidler Jan
777 598 949
Riegrova 773/72, Děčín II

MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J. Š. Baara 692/26, Děčín V

pohotovost nebude sloužena

 LÉKAŘSKÁ 
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ 
POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

9. – 10.3. 23. – 24. 3.

16. – 17.3. 30. – 31. 3.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV po Dr. Blažková  |  412 151 561

K. Čapka 211/1, Děčín

út Dr. Pohořelá  |  412 519 861
Úzká 167/8, Děčín út Dr. Slavík  |  604 680 690

J.Š. Baara 692/26, Děčín

st Dr. Beranová  |  412 531 294
Prokopa Holého 139/21, Děčín st Dr. Vácha  |  412 586 578

Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí

čt Dr. Richter  |  412 551 578
Mírové nám. 223, Jílové čt Dr. Beranová  |  412 531 294

Prokopa Holého 139/21, Děčín

pá Dr. Dragančevová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí pá Dr. Ács |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

so Dr. Egerová  |  412 559 070
Mírové nám. 128, Verneřice so Dr. Kolář  |  412 374 128

Pohraniční 1288/1, Děčín

ne Dr. Skála  |  603 358 378
Karla Čapka 211/1, Děčín ne Dr. Macková  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

po Dr. Sulíková  | 412 550 383
Teplická 270, Jílové po Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406

Teplická 27/29, Děčín

út Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín út Dr. Šedivá  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

st Dr. Jelínková  |  412 535 228
Dělnická 1974/1b, Děčín IV st Dr. Kmínková  |  737 168 290

Komenského 462, Benešov n. Pl.

čt Dr. Fajt  | 602 119 139
Vrchlického 1038/11, Děčín II čt Dr. Macková  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

pá Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín pá Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 so Dr. Slavíková  |  412 519 625

B. Němcové 496/2, Děčín

ne Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín ne Dr. Goldammer  |  412 548 188

Vítězství 56, Děčín

4.3. 18.3.

5.3. 19.3.

6.3. 20.3.

7.3. 21.3.

8.3. 22.3.

10.3. 24.3.

9.3. 23.3.

11.3. 25.3.

12.3. 26.3.

13.3. 27.3.

14.3. 28.3.

15.3. 29.3.

16.3. 30.3.

17.3. 31.3.
Rozpis platný k 29. 2. 2024. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Jaro klepe na dveře a Velikonoce jsou za dveřmi. Hledáte způsob, jak si domů 
přinést kousek přírody a zároveň domov svátečně vyzdobit? Pojďte si s námi 
udělat proutěný věnec. Není to zábava jen pro dospělé, ale i pro děti, které se 
mohou zapojit do tvorby.

PROUTĚNÝ VĚNEC 
JAKO STYLOVÁ 
VELIKONOČNÍ 
DEKORACE

Co budete potřebovat:
Proutky vrby, břízy nebo jiné ohebné proutí
Tavnou pistoli
Zahradnické nůžky
Drátek nebo stahovací pásky
Velký igelit jako podložku
Dekorační materiál

Vytvoření základu:
• Z nejdelšího proutku vytvořte kulatý 

základ, konce svažte tenkým měděným 
drátkem.

• Na základ následně namotejte jed-
notlivé proutky, podobně jako byste 
například namotávali provázek na tužku.

• Konec vždy pořádně zafi xujte a vpleťte 

do již vytvořeného základu (namísto 
kruhu můžete vytvořit například i srdce).

Dokončení:
• Až budete spokojeni se vzhledem 

a tvarem věnce, můžete ho dále ozdobit 
podle svých představ.

• Můžete použít barevná vajíčka, větvičky, 
květiny ze skořápek, peříčka, a další 
dekorace podle vaší fantazie.

• Věnec můžete pověsit na dveře nebo 
stěnu, nebo ho využít jako originální 
stolní dekoraci.

Jaké dekorace použít na dozdobení?
To je samozřejmě čistě na vaší fantazii. 
Můžete se držet například jen přírodních 



motivů - použít jarní kočičky, sušené květiny 
nebo třeba skořápky z vajíček. V obchodech 
dnes ale samozřejmě najdete spoustu 
dřevěných dekorací a výseků, 
umělá vajíčka, pentličky, zvířátka  
z různých materiálů a podobně. 
Níže najdete několik tipů a inspirací. 

1. S mechem a skořápkami
Přírodní materiály jsou stále velmi 
oblíbené, o to víc, že si je můžete 
nasbírat sami a celý věnec vytvoříte 
bez toho, aniž byste museli chodit 
do obchodu. V lese nasbírejte 
odrostlý mech, připravte si také 
vyfouklá vajíčka a další větvičky 
na ozdobu (např kočičky). Tavnou 
pistolí přidělejte mech na věnec 
pouze v dolní části věnce a na něj 
pak postupně nalepte vajíčka (ideální jsou 
například malá křepelčí). Věnec můžete 

přizdobit kočičkami a nahoře uvázat mašli  
v přírodních barvách.

2. S květy ze skořápek
U skořápek ještě chvíli zůstaneme. Můžete 

si z nich totiž vytvořit krásné kvítky. Jak na 
to? Položte půlku skořápky a nalepte na ni 
kousky skořápek jako okvětní lístky.

Natřete je akrylovou barvou a do středu 
nalepte žlutý pompom nebo korálek.

Nalepte tyto květy na vě-
nec pomocí tavné pistole 
a doplňte je zelenými vět-
vičkami.

3. S umělými květy
Umělé květy se dnes vyrábí  
v mnoha barvách a variantách 
a mnohdy je těžko rozpoznáte 
od těch pravých. Květinový 
věnec si navíc můžete nechat 
nejen na Velikonoce, ale 
klidně i do léta. Začněte ve 
spodní části věnce a lepte 
květy od největších veprostřed 
k menším na bocích. Květy 
můžete dozdobit stužkami 
nebo umělými barevnými 
vajíčky. 

Variací a nápadů na zdobení věnců je 
mnoho, důležité je, aby vás to bavilo 
a abyste si udělali vlastním výtvorem 
radost.                                                                     -es-



AUTO / PNEU
PNEU AUTOLAND
Benešovská 583, DC II
tel.: 412 527 802, 603 841 088
www.autolanddc.cz

JAN BRÄUER
Oldřichovská 200/11a, DC VIII
tel.: 602 355 818, 412 514 387
mail: info@jbrauer.cz

PNEUSERVIS POSPÍŠIL
RYCHLÝ SERVIS
GEOMETRIE, OLEJE, BRZDY
Teplická 43, DC - tel.: 774 263 662

AUTO-PNEU CENTRUM VIANOR
Předmostí 1860/6, DC V
tel: 412 526 601, 602 574 257
decin@vianor-global.cz

BÓĎATURBOTECH BYNOVSKÝ AREÁL
Teplická 137, DC - tel.: 774 162 750 
AUTO KŘÍŽ DC S.R.O. - AUTOSERVIS 
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
AUTOSERVIS DOS
Dělnická 110, DC - tel.: 777 317 142

ČISTÍRNA / ÚKLID

CLEANHOME UL 
info@cleanhome-ul.cz, tel.: 731 759 919 

DENTÁLNÍ HYGIENA
PAVLÍNA PETEROVÁ, DIS.
Teplická 1850/60A, DC - tel.: 725 656 923
DENTÁLNÍ HYGIENA ELDENT 
Myslbekova 1389/16, DC - tel.: 702 191 959

DĚTSKÉ ZBOŽÍ
BEBABY STORE
Brněnská 4, Ústí nad Labem
tel.: 771 236 412 
www.bebaby.store

ELEKTRIKÁŘI
JEŽEK JOSEF
ELEKTROMONTÁŽE - INSTALACE – SERVIS 
bytových a domovních instalací včetně 
odběrných míst, zajištění revizní zprávy
DC - tel.: 773 573 922 

BC. DAVID TUČEK 
Děčín - tel.: 776 215 853
ZDENĚK VLADIMÍR
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
MICHAL ŠULC ELEKTROINSTALACE
Kamenická 263/123, DC - tel.: 777 444 012

GEODETICKÉ PRÁCE
GEODETICKÉ PRÁCE PAVEL HÁZA
DC, tel.: 731 451 231
pavel.haza@seznam.cz
www.geodet-haza.cz

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ EXKLUSIVE – JUDR. JOSEF JANŮ  
Masarykovo nám. 190/17, DC
(vedle CA JATOUR)
tel.: 412 512 397 

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3



ZLATNICTVÍ INDIGO SKY  
Myslbekova 80/3, DC 1, tel.: - 606786049
OPRAVY ŠPERKŮ JARAB 
DC, tel.: 732 579 519

HODINOVÝ MANŽEL
HM JOE 
Elektro-Voda-Stěhování, drobné práce.  
Děčín - tel.: 728 412 088 

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
KRMIVA NESO 
Areál ČD, ul. Práce 141, Děčín
tel.: 736 430 141 
www.facebook.com/KrmivaNeSo

CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ 
17. listopadu 381/1, Děčín 
tel.:  604 239 828 

  Chovatelské potřeby Janů

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI, 
KLIMATIZACE
COOL TECHNOLOGY - KLIMATIZACE 
Lázeňská 803/13, DC - tel.: 417 663 030
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724

OTAKAR ŠTEFFEL  
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Košická 243, DC - tel.: 778 764 957
PAVEL MÜLLER 
DC - tel.: 728 531 129

MALÍŘI, TAPETÁŘI
MONTYMALBY.CZ  
Kyjevská 322, DC - tel. 605 031 393 

MALIRISESTAK.CZ  
Vítězství 114, DC - tel.: 605 103 541

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA PICEK  
Ludvíkovice 287, Děčín 
tel.: 604 550 773 
• okna • dveře • rolety • vrata

ST OKNA 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1096/1, DC - tel.: 601 560 838

PODLAHÁŘI
PODLAHY JONÁŠ 
Plynárenská 322/53, ÚL - tel.: 777 169 344

PODLAHARISESTAK.CZ  
Vítězství 114, DC - tel.: 605 103 541

PRANÍ A MANDLOVÁNÍ 
PRÁDLA
SAMOOBSLUŽNÁ PRÁDELNA SPEED QUEEN
praní, sušení, mandlování a žehlení prádla
Centrum Pivovar Děčín, tel. 601 102 111 
www.pradelnadecin.cz  

PROTIHLUKOVÁ POMOC 
MĚŘENÍ HLUKU V DĚČÍNĚ         
www.technickamereni.cz,  DC - tel.: 774 565 234 

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

REHABILITACE
REKOMA - ambulantní rehabilitace
Teplická 401/148 , Děčín IV 
tel.: 734 346 266  
www.rekoma.cz

FYZIO ALIVIO
Karla Čapka 211/1, DC - tel.: 605 145 384
FYZIO TONCAR
Ústecká 1945/10, DC - tel.: 734 845 589

SERVIS PC, TV, MOBIL
REXONIX 
Želenická 1540/13, DC - tel.: 725 399 000

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ
Krásnostudenecká 1545/32, DC – tel.: 412 519 886

STĚHOVACÍ SLUŽBA
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307
STĚHUJ.SE 
info@stehuj.se, tel.: 776 776 473

ŠVADLENKY
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049 

TAXI
TAXI - DĚČÍN 
tel.: 777 557 776

  Taxi Děčín
www.taxi-decin.cz  

M - TAXI DĚČÍN  
tel.: 734 551 551

  M Taxi Děčín 

TOPIVA
DEPO DC - UHELNÉ SKLADY DĚČÍN
Teplická 109/181, DC 8 - tel.: 722 660 040

PALIVOVÉ DŘEVO WOOD-DC 
Folknáře 76, DC - tel: 604 753 325

PRODEJ PELET A BRIKET 
Ústecká 95, DC - www.drevene-peletky.cz

ÚČETNICTVÍ
DAŇOVÉ A ÚČETNÍ SLUŽBY DĚČÍN
Mendelova 306/2, Děčín VII
tel.: 603 495 462
www.decin-ucetni.cz

VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ
SLUŽBY DĚČÍN
Tyršova 1096/1, DC - tel.: 601 560 838

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544

ZAHRADA 
RIZIKOVÉ KÁCENÍ, PROŘEZY DUNOVSKÝ 
DC - tel.: 725 750 156

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M




